
Lakrits Vältra dig i kärlek 150 g
Saltlakrits med mjölkchoklad som vältrats i det finaste lakritspulvret, en riktig lakritsbomb. Det kan aldrig bli för mycket av det goda,
varken av lakrits eller dig.

Artikelnummer

Artikelinformation

Artikelnamn

Artikeltyp

Total hållbarhet, dagar

Minsta hållbarhet lev, dagar

Enhet

Ekologiskt ID

Varumärke

Tillverkare

Ursprungsland

Tillverkningsland

Tullstatistiskt nummer

Lakrits (30 %) dragerad med vit choklad och lakritspulver. 
SVART AF HÄLSINGBORG tillverkar svartlakrits av högsta 
kvalitet. Lakritsen produceras enbart med vegetabliska 
ingredienser och innehåller varken palmolja eller gelatin. 
Lakritsen är således vegansk och förbaskat god enligt 
skaparna själva, prova själv. Den vita chokladen 
innehåller min 25 % kakaobeståndsdelar. Förvaras torrt 
mörkt och svalt.

Instruktion

365

120

kolonial

Lakrits Vältra dig i kärlek 150 g

7209

Styck

Svart af Hälsingborg

Svart af Hälsingborg

Sverige

Sverige

17049099

N/A



EAN

Artikelinformation basnivå

Förpackningstyp

Artikelbredd, mm

Artikeldjup, mm

Artikelhöjd, mm

Nettovolym, ml

Bruttovolym, ml

Nettovikt, gram

Bruttovikt, gram

Avrunnen vikt, gram

Lakrits: (melass, VETEMJÖL, socker, vegetabilisk kokosolja, 
arom (ammoniumklorid), lakritsextrakt), socker, 
kakaosmör, HELMJÖLKSPULVER, VASSLEPULVER, LAKTOS, 
emulgeringsmedel (SOJALECITIN), naturlig vanilj arom, 
arom. Innehåller: VETE, MJÖLK och SOJA. Kan innehålla 
spår av hasselnöt, cashewnöt, paranöt, pekannöt och 
mandel.

Ingredienser

GTIN

Artikelinformation mellannivå

Transportförpackning

Förpackningstyp

Förpackningsbredd, mm

Förpackningsdjup, mm

Förpackningshöjd, mm

Nettovikt, gram

Bruttovikt, gram

EAN

Artikelinformation toppnivå

Antal mellannivå per lav

Antal lav per pall

Antal mellannivå per pall

Pallbredd, mm

Palldjup, mm

Pallhöjd, mm

Nettovikt, gram

Bruttovikt, gram

Energivärde, kcal

Näringsdeklaration per 100 gram

Energivärde, kj

Fett, gram

Varav mättat fett, gram

Kolhydrater, gram

Varav sockerarter, gram

Protein, gram

Salt, gram

1 861

25 000

0

150

1 200

800

1 430

1 200

198

182

174

Kartong

8x150 g

7350101290170

170

150

180

41

90

Ask

7350101290125

444

20

12

62

53

4

,1

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A


